
 67,602

 48,285

 9,801

 1,935

 5,130

 1,149

 1,264

 3,669

 2,953

 1,089

 1,692

763

 2,534

 3,212

 1,939

369

956

364

 1,713

 1,544

 3,001

 1,139

 2,069

 13,621

 5,563

133

121

12

 8,965

 6,255

 1,153

130

809

294

164

507

390

125

205

111

368

317

199

39

67

19

87

401

492

117

261

 2,143

546

21

19

2

 17,874

 13,332

 2,211

639

 1,196

240

360

 1,149

924

316

549

223

743

 1,110

709

120

322

67

360

322

861

344

567

 2,800

 1,704

38

35

3

 3,108

 2,336

379

182

171

42

45

149

163

69

98

38

146

198

103

31

66

16

97

52

123

72

96

491

278

3

3

－

 33,850,587,527

 23,823,378,194

 5,860,536,141

 1,160,846,286

 2,809,858,769

 545,372,221

 656,311,799

 1,563,172,618

 1,193,212,676

 486,591,341

 635,764,049

 308,623,518

 1,049,545,271

 1,306,268,277

 724,250,968

 132,644,726

 471,366,023

 327,763,642

 1,356,108,515

 664,541,867

 1,262,631,577

 499,347,283

 808,620,627

 7,333,680,135

 2,614,683,836

 78,845,362

 72,993,051

 5,852,311

 240,212,507

 157,484,473

 29,807,662

 2,926,268

 21,682,612

 8,898,140

 4,184,463

 12,132,724

 8,627,063

 2,956,767

 4,456,020

 2,430,200

 9,486,070

 7,179,235

 4,398,657

 892,330

 1,611,680

 348,110

 2,078,100

 12,662,695

 12,063,513

 2,586,964

 6,075,200

 68,735,008

 13,481,363

 511,663

 461,563

 50,100

 267,048,426

 198,184,765

 37,560,139

 7,204,398

 17,600,096

 3,303,432

 4,321,082

 18,827,389

 14,779,497

 4,815,453

 7,292,715

 3,468,185

 11,293,650

 13,714,901

 9,454,896

 2,002,801

 4,492,826

 787,707

 5,975,962

 3,155,904

 15,289,183

 5,182,138

 7,662,411

 42,218,239

 26,164,393

 481,029

 469,245

 11,784

 770,810,149

 577,777,797

 100,634,265

 42,825,566

 45,874,426

 8,660,059

 15,002,594

 34,828,276

 33,196,349

 12,923,836

 22,536,195

 7,398,865

 38,117,325

 43,435,390

 26,170,721

 8,338,136

 21,191,142

 3,247,320

 27,121,300

 12,436,952

 33,907,899

 18,733,362

 21,197,819

 123,774,150

 67,410,420

 1,847,782

 1,847,782

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國97年 8月

 註:本表不含複檢費用。

 勞工保險實計現金給付－按給付種類、地區別分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  殘　　廢　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



 28,790

 20,282

 4,844

828

 2,276

416

534

 1,386

 1,081

417

597

295

927

 1,203

695

130

392

240

 1,052

548

 1,117

450

854

 6,107

 2,341

60

53

7

 8,865

 6,080

 1,214

156

678

157

161

478

395

162

243

96

350

384

233

49

109

22

117

221

408

156

291

 2,080

694

11

11

－

 7,498

 5,052

 1,037

116

606

139

128

389

327

126

187

74

290

311

182

42

78

14

96

198

345

131

236

 1,854

583

9

9

－

 1,367

 1,028

177

40

72

18

33

89

68

36

56

22

60

73

51

7

31

8

21

23

63

25

55

226

111

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 30,674,897,567

 21,545,372,869

 5,434,985,266

 1,065,600,501

 2,600,330,330

 493,917,169

 592,058,799

 1,388,221,144

 1,051,843,609

 422,840,628

 539,953,062

 275,131,341

 914,021,220

 1,152,645,608

 625,830,162

 111,792,250

 410,043,505

 316,968,575

 1,292,421,008

 594,265,429

 1,117,210,317

 440,487,236

 704,805,710

 6,700,964,241

 2,354,842,769

 73,717,688

 67,927,261

 5,790,427

 1,896,979,680

 1,344,297,722

 257,548,809

 42,289,553

 124,371,305

 30,593,421

 40,744,861

 109,163,085

 84,766,158

 43,054,657

 61,526,057

 20,158,639

 76,627,006

 89,293,143

 58,241,552

 9,619,209

 34,026,870

 6,342,630

 28,512,145

 42,020,887

 84,160,665

 32,357,583

 68,879,487

 397,988,497

 152,406,261

 2,287,200

 2,287,200

－

 740,433,686

 480,069,895

 102,837,969

 11,033,053

 60,809,005

 14,938,716

 12,699,711

 34,705,975

 28,721,058

 11,798,515

 16,364,087

 6,685,389

 27,769,371

 29,629,448

 15,425,672

 3,456,459

 7,361,670

 1,171,230

 9,486,480

 20,583,587

 32,430,265

 11,281,083

 20,881,152

 201,166,892

 58,411,199

 785,700

 785,700

－

 1,156,545,994

 864,227,827

 154,710,840

 31,256,500

 63,562,300

 15,654,705

 28,045,150

 74,457,110

 56,045,100

 31,256,142

 45,161,970

 13,473,250

 48,857,635

 59,663,695

 42,815,880

 6,162,750

 26,665,200

 5,171,400

 19,025,665

 21,437,300

 51,730,400

 21,076,500

 47,998,335

 196,821,605

 93,995,062

 1,501,500

 1,501,500

－

 639,198

 260,568

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 36,288

－

－

 154,980

－

－

 69,300

－

－

－

－

－

－

 378,630

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國97年 8月

 中華民國99年 5月 6日

 勞工保險實計現金給付－按給付種類、地區別分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付  死亡給付小計 (不含失蹤)  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


